
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie dni i godzin otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 
oraz § 5 ust.2 uchwały nr XXXIX/314/2021 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 7 grudnia 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz.Woj. Pom. z 2021 r. poz . 4862) 
zarzadzam, co następuje: 

§ 1.  

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zwany dalej PSZOK czynny jest: wtorek i czwartek od 
godz. 8.00 do godz. 16.00 oraz sobotę od godz.10.00 do godz.14.00 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z 18 września 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB68AA3-00E7-4BD6-8CC6-EF5AB4ECFF22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


